別紙様式第６号

平成２８年度成鶏更新・空舎延長事業参加申請書

平成　　　年　　　月　　　日

一般社団法人　日本養鶏協会
会　長　　　　　　　　　　　殿

住　所
法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は法人の代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　鶏卵生産者経営安定対策事業における成鶏更新・空舎延長事業に参加したいので、鶏卵生産者経営安定対策事業実施要領第２の２の（７）に基づき、成鶏更新・空舎計画を下記のとおり提出します。なお、本事業による成鶏更新・空舎延長を実施するに当たっては、関係法令、実施要綱及び実施要領を遵守します。

記

１　成鶏更新計画
　　　別紙　１のとおり

２　.添付書類
　実施要領第２の２の（７）のウによる書類

３　空舎の現地確認承諾

　空舎の現地確認の必要がある場合、それを受け入れることを承諾します。

　　　　　　　　　　　　　　署名欄　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]